
РЕШЕНИЕ
выездного заседания межведомственной комиссии по охране труда 

Кировского муниципального района

28.03.2025 и. Кировский № 1

О утверждении Плана мероприятий, 
посвященных «Месячнику по охране 
труда-2025», в преддверии Всемирного 
дня охраны труда (28 апреля)

Рассмотрев проект плана мероприятий, посвященных Всемирному дню охраны 

труда, о проведении месячника охраны труда на территории Кировского 

муниципального района, межведомственной комиссии по охране труда

РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных «Месячнику по охране труда-2025», 

в преддверии Всемирного дня охраны труда (28 апреля) (прилагается).

2. Разместить план мероприятий, посвященных «Месячнику по охране труда-2025» 

на сайте администрации Кировского муниципального района в разделе охрана 

труда.

Председатель межведомственной комиссии 
по охране труда Л.А.Тыщенко


